
План јавних набавки за 2020. годину 
Градска Општина Земун

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Градске 
општине Земун за 2020. годину

14.01.2020

Измена број: 06-307/2020-II/22 05.05.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

153,800,666

добра 15,901,333

1.1.1 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка намештаја 583333.33

Измена број: 06-307/2020-II/22; усвојена: 05.05.2020; план: План јавних набавки Градске општине Земун за 2020. годину од 14.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На иницијативу Одељења за општу управу и јавне набавке управе ГО Земун мења се тачка 1.1.1 јавне набавке Набавка намештаја на начин де се иста процењена 
вредност смањује, а у складу са препорукама Већа града Београда број 404-191/20 ГВ од 17.03.2020. године и објективном чињеницом смањивања прилива средстава на рачун управе 
ГО Земун, а које чињенице су ребаланосом другим буџета констатоване у финансијском плану управе ГО Земун

1.1.2 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка рачунара 500000

1.1.3 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Набавка видео надзора за објекат наручиоца у 
Косовској 9

830000

Измена број: 06-307/2020-II/22; усвојена: 05.05.2020; план: План јавних набавки Градске општине Земун за 2020. годину од 14.01.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: услед смањења буџета након усвојеног другог ребаланса у складу са препорукама из Закључка Градског већа града Београда број 404-191/20 ГВ од 17.03.2020. године 
овај предмет јавне набавке се неће реализовати услед недостатка средстава

1.1.4 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Набавка огрева за социјално угрожене категорије 
становника

1500000

1.1.5 2/2020 3/2020отворени поступак 3/2022Испорука грађевинског материјала по спроведеним 
конкурсима од стране повереника за избегла и 
интернорасељена лица у управи ГО Земун по 
правилима Комесеријата за избеглице РС, оквирни 
споразум

10000000

1.1.6 6/2020 7/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

6/2021Набавка часописа Светосавско звонце 833333

Измена број: 06-307/2020-II/22; усвојена: 05.05.2020; план: План јавних набавки Градске општине Земун за 2020. годину од 14.01.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: услед смањења буџета након усвојеног другог ребаланса у складу са препорукама из Закључка Градског већа града Београда број 404-191/20 ГВ од 17.03.2020. године 
овај предмет јавне набавке се неће реализовати услед недостатка средстава

1.1.7 11/2020 12/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2021Набавка стручне литературе издавача „Привредни 
саветник“ д.о.о. Београд

70000

1.1.8 11/2020 12/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2021Набавка стручне литературе , издавача „Инг-про“ 
д.о.о. Београд

115000

1.1.9 11/2020 12/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2021Набавка стручне литературе, издавача „ИПЦ-
информативно пословни центар Београд

130000

Страна 1 од 4Датум штампе: 08.05.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.10 11/2020 12/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2021Набавка електронске базе прописа и стручне 
литературе Параграф лекс, издавача „Параграф 
лекс“ д.о.о. Београд

210000

1.1.11 11/2020 12/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2021Набавка часописа Информатор и ПДВ, издавача 
„Цекос ин“ д.о.о. Београд

140000

1.1.12 4/2020 5/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

5/2021Набавка базе судске праксе, издавача „Интермекс“ 
д.о.о. Београд

140000

1.1.13 2/2020 3/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

3/2021Набавка стручне литературе - часописа „Ревизија“, 
издавача „ДСТ“ д.о.о. са седиштем у Београду

103000

1.1.14 11/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка ваучера за новогодишње пакетиће за децу 
запослених у ГО Земун, обликована по партијама

1000000

1.1.15 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2022Набавка кафе и безалкохолних пића 1410000

услуге 67,899,333

1.2.1 5/2020 7/2020отворени поступак 7/2022Услуге штампања, израда промотивног материјала, 
штампање Земунских новина обликована по 
партијама

12700000

1.2.2 3/2020 4/2020отворени поступак 5/2022Услуга мобилне телефоније 6600000

1.2.3 9/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2022Услуга чишћења снега и превоза соли за потребе 
активности ГО Земун у зимском периоду

2500000

Измена број: 06-307/2020-II/22; усвојена: 05.05.2020; план: План јавних набавки Градске општине Земун за 2020. годину од 14.01.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: услед смањења буџета након усвојеног другог ребаланса у складу са препорукама из Закључка Градског већа града Београда број 404-191/20 ГВ од 17.03.2020. године 
овај предмет јавне набавке се неће реализовати услед недостатка средстава

1.2.4 6/2020 8/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

9/2021Услуге одржавања софтвера за управљање 
предметима у архиви и писарници

2000000

1.2.5 1/2020 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Услуге вршења ревизије пословања ГО Земун 1600000

1.2.6 1/2020 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге медицинских прегледа 1000000

Измена број: 06-307/2020-II/22; усвојена: 05.05.2020; план: План јавних набавки Градске општине Земун за 2020. годину од 14.01.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: услед смањења буџета након усвојеног другог ребаланса у складу са препорукама из Закључка Градског већа града Београда број 404-191/20 ГВ од 17.03.2020. године 
овај предмет јавне набавке биће реализован у мањем обиму до износа од 500.000,00 динара  без ПДВ-а кроз поступак набавки на које се закон о јавним набавкама не примењује

1.2.7 7/2020 8/2020отворени поступак 8/2022Услуге извршавања решења комуналне инспекције 
ГО Земун, оквирни споразум

8333333

1.2.8 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Сервисне услуге одржавања возила са заменом 
резервних делова и куповином гума, обликован по 
партијама

800000

1.2.9 5/2020 6/2020отворени поступак 6/2022Оглашавање на медијском порталу 2500000

1.2.10 3/2020 4/2020отворени поступак 5/2022Услуге снимања и припреме материјалa за 
објављивање

2800000

Страна 2 од 4Датум штампе: 08.05.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.11 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Услуга одржавања часова страних језика за школску
 децу која живе на територији ГО Земун и напредни 
курсеви на захтев Наручиоца

833333

Измена број: 06-307/2020-II/22; усвојена: 05.05.2020; план: План јавних набавки Градске општине Земун за 2020. годину од 14.01.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: услед смањења буџета након усвојеног другог ребаланса у складу са препорукама из Закључка Градског већа града Београда број 404-191/20 ГВ од 17.03.2020. године 
овај предмет јавне набавке се неће реализовати услед недостатка средстава

1.2.12 7/2020 8/2020отворени поступак 6/2021Услуга превоза ученика 21000000

Измена број: 06-307/2020-II/22; усвојена: 05.05.2020; план: План јавних набавки Градске општине Земун за 2020. годину од 14.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: услед смањења буџета након усвојеног другог ребаланса у складу са препорукама из Закључка Градског већа града Београда број 404-191/20 ГВ од 17.03.2020. године 
овај предмет јавне набавке као и услед смањења обима линија које се односе на децу са посебним потребама

1.2.13 4/2020 5/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

5/2021Услуге одржавања апликација потребних за 
послове финансија, по   партијама Радовић, 
Јиричек, ЗУП, по партијама

516000

1.2.14 7/2020 8/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2021Услуге издавања бус плус картица и месечног 
превоза радно ангажованих лица у ГО Земун

7300000

1.2.15 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Одржавање сајта ГО Земун 750000

1.2.16 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Услуга реализације Програма бесплатних 
позоришних представа за грађане са територије ГО 
Земун

1000000

1.2.17 3/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Услуге организације фестивала Мунзик Фест 666666

Измена број: 06-307/2020-II/22; усвојена: 05.05.2020; план: План јавних набавки Градске општине Земун за 2020. годину од 14.01.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: услед смањења буџета након усвојеног другог ребаланса у складу са препорукама из Закључка Градског већа града Београда број 404-191/20 ГВ од 17.03.2020. године 
овај предмет јавне набавке се неће реализовати услед недостатка средстава

радови 70,000,000

1.3.1 5/2020 6/2020отворени поступак 6/2022Текуће поправке и одржавање некатегорисаних 
путева – 
асфалтирање, оквирни споразум

70000000

Измена број: 06-307/2020-II/22; усвојена: 05.05.2020; план: План јавних набавки Градске општине Земун за 2020. годину од 14.01.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На иницијативу шефа кабинета председника ГО Земун, након достављања списка некатегорисаних путева за које постоји потреба да се асфлатирају у наредне две године
 када се за то стекну финансијске могућности и прибаве потребне сагласности грађана који користе некатегорисане путеве повећана је вредност двогодишњег оквирног споразума

1.3.2 1/2020 2/2020отворени поступак 5/2022Текуће поправке и одржавање стамбених заједница 
након завршеног конкурса за пријаве стамбених 
заједница са учешћем грађана у финансирању, 
оквирни споразум

30000000

Измена број: 06-307/2020-II/22; усвојена: 05.05.2020; план: План јавних набавки Градске општине Земун за 2020. годину од 14.01.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Текуће поправке и одржавање стамбених заједница након завршеног конкурса за пријаве стамбених заједница са учешћем грађана у финансирању брисан је након 
констатовања чињенице да неће бити могуће спровести конкурс за пријаву стамбених заједница услед мера ванредног стања, као и због чињенице да се на објављени позив за избор 
понуђача  у марту месецу 2020. године ниједан понуђач није јавио понудом нити показао интерес за извршењем конкретне јавне набавке

Страна 3 од 4Датум штампе: 08.05.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Дејан Матић

Овлашћено лице:

Дејан Матић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 06-307/2020-II/22; усвојена: 05.05.2020; план: План јавних набавки Градске општине Земун за 2020. годину од 14.01.2020
На основу Решења Већа Градске општине Земун број 06-307/2020-II/22 од 05.маја 2020. године

Страна 4 од 4Датум штампе: 08.05.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


